
Triatlon Hrádek nad Nisou - Děti/Schüller - Celkově, 04.09.2022
# Jméno Země Klub Čas Plavání 1. depo Kolo 2. depo Běh

1 Volf Štěpán (2008) CZE VOKOLOPOLE 00:26:10,00 00:02:30,00(1) 00:00:28,00(2) 00:15:16,00(3) 00:00:36,00(43) 00:07:21,00(2)

2 Hašlar Přemysl (2007) CZE VOKOLOPOLE 00:27:05,00 00:02:55,00(6) 00:00:41,00(9) 00:15:34,00(4) 00:00:38,00(50) 00:07:18,00(1)

3 Donath Emil (2007) DEU O-see Sports E. V. 00:27:25,00 00:03:28,00(17) 00:00:40,00(7) 00:14:30,00(1) 00:00:46,00(63) 00:08:01,00(11)

4 Bergsträßer Nils (2007) DEU O-see Sports E. V. 00:27:37,00 00:02:43,00(4) 00:00:45,00(25) 00:15:13,00(2) 00:00:37,00(45) 00:08:19,00(16)

5 Hellier Bruce William (2008) CZE Tri club Česká Lípa 00:28:07,00 00:03:00,00(10) 00:00:45,00(24) 00:15:50,00(6) 00:00:24,00(10) 00:08:08,00(13)

6 Hoffmann Šimon (2010) CZE CMC, z.s. 00:28:09,00 00:03:15,00(14) 00:00:37,00(3) 00:15:36,00(5) 00:00:44,00(60) 00:07:57,00(9)

7 Vencálek Ondřej (2008) CZE 00:28:25,00 00:02:31,00(2) 00:00:45,00(27) 00:17:10,00(20) 00:00:35,00(42) 00:07:23,00(3)

8 Stádník Filip (2009) CZE TJ BIŽU JBC 00:28:29,00 00:03:04,00(12) 00:00:43,00(15) 00:16:31,00(10) 00:00:32,00(34) 00:07:40,00(6)

9 Dittmar Erik (2007) DEU Triathlonverein Dresden 00:28:33,00 00:02:32,00(3) 00:00:47,00(33) 00:15:53,00(7) 00:00:25,00(16) 00:08:56,00(27)

10 Pešík Matouš (2009) CZE 00:29:19,00 00:03:40,00(27) 00:00:49,00(42) 00:16:33,00(11) 00:00:34,00(40) 00:07:42,00(7)

11 Bernkopf Jan (2008) CZE SPK Liberec 00:29:20,00 00:02:44,00(5) 00:00:40,00(6) 00:16:59,00(18) 00:00:22,00(1) 00:08:35,00(23)

12 Flemr Nicolas (2007) CZE 00:29:41,00 00:03:29,00(19) 00:00:46,00(30) 00:16:47,00(13) 00:00:43,00(58) 00:07:56,00(8)

13 Schafer Josef (2010) CZE Dukla Liberec 00:29:46,00 00:03:36,00(25) 00:00:47,00(34) 00:16:24,00(8) 00:00:52,00(69) 00:08:07,00(12)

14 Blažek Jan (2007) CZE Kerberos 00:30:39,00 00:03:09,00(13) 00:00:50,00(47) 00:17:29,00(23) 00:00:53,00(71) 00:08:18,00(15)

15 Fixová Anna (2008) CZE Loko Trutnov 00:30:47,00 00:04:57,00(47) 00:00:40,00(4) 00:17:09,00(19) 00:00:34,00(35) 00:07:27,00(4)

16 Fritsch Tim (2012) DEU O-see Sports E. V. 00:31:01,00 00:03:32,00(21) 00:00:45,00(23) 00:16:57,00(17) 00:00:27,00(25) 00:09:19,00(35)

17 Dumek Ondřej (2012) 00:31:11,00 00:04:02,00(33) 00:00:43,00(16) 00:16:30,00(9) 00:01:01,00(78) 00:08:56,00(26)

18 Matthes Hannah (2007) DEU Triathlonverein Dresden 00:31:18,00 00:04:52,00(46) 00:00:50,00(45) 00:16:38,00(12) 00:00:26,00(21) 00:08:31,00(21)

19 Kmoch Štěpán (2009) CZE Triatlon Česká Lípa 00:31:19,00 00:03:01,00(11) 00:00:44,00(22) 00:19:36,00(48) 00:00:23,00(5) 00:07:34,00(5)

20 Musil František (2009) CZE TJ BIŽU JBC 00:31:27,00 00:03:25,00(16) 00:00:44,00(18) 00:18:14,00(36) 00:00:26,00(22) 00:08:38,00(24)

21 Manhart Jakub (2009) CZE KSM Hrádek 00:31:35,00 00:03:57,00(29) 00:00:23,00(1) 00:17:30,00(24) 00:00:45,00(61) 00:09:01,00(30)

22 Holub Vojtěch (2011) CZE TJ BIŽU JBC 00:31:58,00 00:03:39,00(26) 00:00:40,00(5) 00:18:16,00(37) 00:00:22,00(3) 00:09:01,00(29)

23 Filip Masnica (2008) 00:32:11,00 00:04:34,00(43) 00:01:21,00(76) 00:16:51,00(14) 00:01:17,00(81) 00:08:08,00(14)

24 Hausmann Oskar (2011) CZE O-see Sports E. V. 00:32:14,00 00:04:06,00(35) 00:00:43,00(17) 00:18:30,00(39) 00:00:31,00(32) 00:08:24,00(19)

25 Rolný Jakub (2011) CZE TJ BIŽU JBC 00:32:22,00 00:02:55,00(7) 00:00:43,00(13) 00:18:52,00(42) 00:00:26,00(17) 00:09:26,00(38)

26 Chalupníková Valerie (2010) CZE 2BWINNER TEAM 00:32:34,00 00:05:25,00(60) 00:00:49,00(44) 00:17:43,00(26) 00:00:38,00(49) 00:08:00,00(10)

27 ŠKODOVÁ Denisa (2010) CZE 00:32:36,00 00:05:07,00(53) 00:00:46,00(29) 00:17:55,00(29) 00:00:26,00(20) 00:08:22,00(17)

28 Šlambor Martin (2010) CZE WPC sport team 00:32:40,00 00:04:23,00(40) 00:00:45,00(26) 00:18:08,00(34) 00:00:25,00(15) 00:08:59,00(28)

29 Masnicová Anna (2010) 00:33:02,00 00:05:47,00(67) 00:00:49,00(43) 00:17:31,00(25) 00:00:27,00(24) 00:08:27,00(20)

30 Collie John (2010) CZE PK NISA LIBEREC 00:33:03,00 00:02:59,00(9) 00:00:44,00(19) 00:19:52,00(50) 00:00:24,00(8) 00:09:05,00(31)

31 Soukup Arthur (2010) DEU O-see Sports E. V. 00:33:07,00 00:03:34,00(23) 00:00:49,00(40) 00:18:43,00(41) 00:00:47,00(65) 00:09:13,00(34)

32 Seifert Jan (2009) CZE 00:33:10,00 00:04:07,00(36) 00:01:02,00(70) 00:18:12,00(35) 00:00:24,00(9) 00:09:25,00(36)

33 Houška Matyáš (2011) CZE ROAD2KONA 00:33:14,00 00:03:31,00(20) 00:00:48,00(37) 00:19:07,00(44) 00:00:41,00(54) 00:09:06,00(32)

34 Prokop Tomáš (2011) CZE TJ BIŽU JBC 00:33:14,00 00:03:35,00(24) 00:00:57,00(65) 00:18:38,00(40) 00:00:35,00(41) 00:09:27,00(39)

35 Šlamborová Lucie (2007) CZE WPC sport team 00:33:37,00 00:06:12,00(75) 00:00:53,00(58) 00:16:55,00(16) 00:00:26,00(19) 00:09:10,00(33)

36 Mládková Anna (2008) CZE 00:33:39,00 00:05:56,00(71) 00:01:06,00(74) 00:16:51,00(15) 00:00:56,00(76) 00:08:49,00(25)

37 Schaferova Magdalena (2008) CZE Dukla Liberec 00:33:42,00 00:05:34,00(65) 00:00:49,00(39) 00:17:22,00(22) 00:00:27,00(23) 00:09:30,00(42)

38 Grom Viliam (2012) CZE ROAD2KONA 00:33:45,00 00:03:34,00(22) 00:00:51,00(52) 00:17:59,00(31) 00:00:42,00(56) 00:10:41,00(62)

39 Prochazka Štěpán (2012) CZE O-see Sports E. V. 00:34:02,00 00:03:58,00(30) 00:00:52,00(54) 00:18:30,00(38) 00:00:41,00(55) 00:10:02,00(52)

40 Blažek Matěj (2007) CZE Kerberos 00:34:17,00 00:03:25,00(15) 00:00:41,00(11) 00:17:56,00(30) 00:00:54,00(72) 00:11:20,00(74)



41 Roubíček Štěpán (2007) CZE 00:34:28,00 00:04:49,00(44) 00:00:46,00(32) 00:17:50,00(27) 00:00:25,00(13) 00:10:38,00(61)

42 Pelouch Filip (2011) 00:34:32,00 00:03:28,00(18) 00:00:59,00(67) 00:19:02,00(43) 00:00:38,00(51) 00:10:25,00(58)

43 Bowitz Gustaf (2010) DEU O-see Sports E. V. 00:34:34,00 00:04:22,00(39) 00:00:55,00(61) 00:18:01,00(32) 00:01:12,00(80) 00:10:05,00(53)

44 Břenková Anděla (2008) CZE Tri club Česká Lípa 00:34:45,00 00:05:27,00(61) 00:00:51,00(51) 00:17:51,00(28) 00:00:42,00(57) 00:09:54,00(51)

45 Linder Sofie (2010) DEU O-SEE Sport e.V. 00:35:07,00 00:05:56,00(70) 00:00:41,00(10) 00:17:19,00(21) 00:00:48,00(67) 00:10:23,00(57)

46 Matošková Klára (2009) CZE PKLbc 00:35:15,00 00:04:49,00(45) 00:00:46,00(28) 00:19:17,00(46) 00:00:55,00(74) 00:09:28,00(40)

47 Huliy Yaroslava (2012) UKR SC Olimpic 00:35:32,00 00:05:31,00(63) 00:00:47,00(35) 00:19:19,00(47) 00:00:24,00(12) 00:09:31,00(43)

48 Břenek Hynek (2009) CZE Tri club Česká Lípa 00:35:38,00 00:03:50,00(28) 00:00:50,00(49) 00:19:48,00(49) 00:00:55,00(75) 00:10:15,00(56)

49 Pelouch Adam (2013) 00:35:42,00 00:04:02,00(34) 00:01:02,00(71) 00:20:34,00(57) 00:00:28,00(28) 00:09:35,00(45)

50 Bernkopf Ondrej (2010) CZE SPK Liberec 00:36:27,00 00:02:57,00(8) 00:00:48,00(37) 00:20:00,00(52) 00:00:25,00(14) 00:12:17,00(79)

51 Pánková Emma (2007) CZE VOKOLOPOLE 00:36:33,00 00:05:09,00(54) 00:00:50,00(46) 00:19:56,00(51) 00:00:23,00(5) 00:10:15,00(55)

52 Nováková Jarmila (2007) CZE 00:36:41,00 00:05:38,00(66) 00:00:50,00(47) 00:18:05,00(33) 00:00:34,00(38) 00:11:34,00(77)

53 Škodová Daniela (2011) CZE 00:36:54,00 00:05:15,00(57) 00:00:53,00(59) 00:21:44,00(68) 00:00:28,00(26) 00:08:34,00(22)

54 Rolný Antonín (2013) CZE TJ BIŽU JBC 00:36:55,00 00:04:01,00(32) 00:00:54,00(60) 00:21:05,00(61) 00:00:26,00(18) 00:10:28,00(59)

55 Černá Karolína (2007) CZE Tri club Česká Lípa 00:37:02,00 00:05:19,00(59) 00:00:46,00(31) 00:21:54,00(70) 00:00:40,00(52) 00:08:23,00(18)

56 Pürschel Theo (2014) DEU O-see Sports E. V. 00:37:07,00 00:05:01,00(50) 00:00:44,00(21) 00:21:30,00(65) 00:00:22,00(4) 00:09:30,00(41)

57 Prokopová Lucie (2009) CZE TJ BIŽU JBC 00:37:18,00 00:05:14,00(55) 00:01:07,00(75) 00:20:46,00(59) 00:00:37,00(46) 00:09:34,00(44)

58 Hartychová Vanessa (2008) CZE VOKOLOPOLE 00:37:29,00 00:05:07,00(52) 00:00:51,00(50) 00:21:08,00(62) 00:00:31,00(31) 00:09:53,00(50)

59 Langmaier Jakub (2010) AC Slovan 00:37:36,00 00:04:25,00(41) 00:00:41,00(8) 00:21:32,00(66) 00:00:22,00(2) 00:10:37,00(60)

60 Böhm Lenny (2010) DEU O-see Sports E. V. 00:37:52,00 00:04:19,00(37) 00:01:42,00(80) 00:20:07,00(55) 00:00:34,00(36) 00:11:11,00(69)

61 Matějů Josef (2013) CZE 00:38:27,00 00:05:07,00(51) 00:00:53,00(57) 00:21:05,00(60) 00:00:37,00(47) 00:10:46,00(64)

62 Hroudová Anežka (2010) CZE Dukla Liberec 00:38:33,00 00:06:22,00(76) 00:00:52,00(55) 00:20:02,00(53) 00:00:34,00(39) 00:10:44,00(63)

63 Fajglová Ema (2011) CZE TJ BIŽU JBC 00:38:39,00 00:05:51,00(69) 00:00:55,00(62) 00:21:52,00(69) 00:00:36,00(43) 00:09:26,00(37)

64 Duschková Lucie (2008) CZE PK Nisa Liberec 00:38:52,00 00:05:32,00(64) 00:01:05,00(73) 00:20:20,00(56) 00:00:54,00(73) 00:11:01,00(66)

65 Štěpánková Karolína (2007) CZE TJ Sokol Podlázky Palovice 00:38:54,00 00:04:59,00(48) 00:00:44,00(20) 00:21:13,00(63) 00:00:28,00(27) 00:11:31,00(76)

66 Volfová Valentýna (2014) CZE VOKOLOPOLE 00:38:56,00 00:06:05,00(73) 00:00:56,00(63) 00:21:39,00(67) 00:00:31,00(33) 00:09:46,00(47)

67 Nováková Viktorie (2009) CZE 00:39:09,00 00:05:27,00(62) 00:00:49,00(41) 00:19:09,00(45) 00:00:44,00(59) 00:13:00,00(81)

68 Hammer Adam (2010) CZE Triatlon Česká Lípa 00:39:26,00 00:04:00,00(31) 00:00:58,00(66) 00:22:23,00(72) 00:00:48,00(66) 00:11:16,00(71)

69 Hudák Kryštof (2011) CZE Triatlon Česká Lípa 00:39:33,00 00:05:00,00(49) 00:01:01,00(68) 00:21:19,00(64) 00:00:45,00(61) 00:11:29,00(75)

70 Šifta Matěj (2011) CZE 00:39:51,00 00:05:17,00(58) 00:01:33,00(78) 00:22:05,00(71) 00:00:46,00(64) 00:10:09,00(54)

71 Horáček Antonín (2014) CZE ČKS SKI Jilemnice 00:40:00,00 00:05:15,00(56) 00:02:11,00(81) 00:20:39,00(58) 00:00:58,00(77) 00:10:58,00(65)

72 Pešíková Ela (2012) CZE 00:41:41,00 00:07:09,00(79) 00:01:02,00(69) 00:23:01,00(74) 00:00:51,00(68) 00:09:38,00(46)

73 Suchar Daniel (2014) CZE 00:41:44,00 00:04:27,00(42) 00:01:25,00(77) 00:24:12,00(76) 00:00:37,00(48) 00:11:03,00(67)

74 Jahdlová Veronika (2011) CZE 00:42:28,00 00:05:48,00(68) 00:00:43,00(14) 00:24:14,00(77) 00:00:24,00(11) 00:11:18,00(73)

75 Suchardová Justýna (2013) CZE TJ Nová Paka 00:44:05,00 00:07:11,00(80) 00:03:55,00(82) 00:22:42,00(73) 00:00:29,00(30) 00:09:47,00(48)

76 Wieck Mayla (2013) DEU O-see Sports E. V. 00:44:12,00 00:07:47,00(82) 00:00:51,00(53) 00:23:36,00(75) 00:00:40,00(53) 00:11:18,00(72)

77 Houška Lukáš (2013) CZE ROAD2KONA 00:44:26,00 00:04:21,00(38) 00:00:52,00(56) 00:25:32,00(79) 00:00:52,00(70) 00:12:49,00(80)

78 Rödel Leonie (2009) DEU O-see Sports E. V. 00:44:56,00 00:05:57,00(72) 00:00:57,00(64) 00:20:04,00(54) 00:01:36,00(82) 00:16:22,00(82)

79 Keltnerová Tereza (2011) CZE 00:45:27,00 00:06:33,00(77) 00:00:42,00(12) 00:26:30,00(81) 00:00:29,00(29) 00:11:13,00(70)

80 Knaak Erich (2014) DEU O-see Sports E. V. 00:45:53,00 00:06:06,00(74) 00:01:40,00(79) 00:25:58,00(80) 00:01:03,00(79) 00:11:06,00(68)

81 Fajglová Kateřina (2014) CZE 00:46:17,00 00:07:19,00(81) 00:01:05,00(72) 00:25:11,00(78) 00:00:34,00(37) 00:12:08,00(78)

82 Dimtrová Hana (2009) CZE 00:46:43,00 00:06:48,00(78) 00:00:47,00(36) 00:28:55,00(82) 00:00:23,00(7) 00:09:49,00(49)

DNF Zelená Lucie (2010) CZE --- --- --- --- ---



DNF Janata Tomáš (2012) CZE 00:04:30,00() 00:01:04,00() 00:17:44,00() --- ---

DNF Šifta Vojtěch (2008) CZE 00:04:06,00() 00:01:13,00() 00:17:38,00() 00:00:56,00() ---

Generováno dne 10.01.2026 21:00


